РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ НОВИЧИХИНСКОГО РАЙОНА

АЛТАЙСКОГО КРАЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
11.04.2024   № 119                                                                            с. Новичиха
Об утверждении списка

кандидатур для размещения

на Доске почета Новичихинского района
На основании решения районного Собрания депутатов № 29 от 24.04.2014 «Об утверждении Положения о Доске почета Новичихинского района» и ходатайств предприятий и организаций района, поступивших в наградную комиссию, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить прилагаемый список кандидатур для размещения на Доске почета Новичихинского района.

2. Управлению делами Администрации района (Солонина Е.В.) разместить фотографии кандидатов на Доске почета района.
3. Контроль за ходом выполнения данного постановления возложить на первого заместителя главы Администрации района Нагайцеву О.Н.
Глава района                                                                                          С.Л. Ермаков

УТВЕРЖДЕН

постановлением

главы района

№ 119 от 11.04.2024
Список

кандидатур для размещения на Доске почета
Новичихинского района.

	№ п/п
	Ф.И.О.
	Должность

	1
	Алексенко Евгений Николаевич
	Водитель ООО «Новичиха лес»

	2
	Алейников Александр Николаевич
	Печатник типографии МАУ «Редакция газеты «Сельчанка»

	3
	Афонькина Александра Егоровна
	Воспитатель детского сада «Земляничка»

	4
	Брыксин Юрий Витальевич

	Глава Администрации Новичихинского сельсовета

	5
	Вопилова Кристина Николавевна
	Учитель физкультуры Лобанихинского филиала МКОУ Поломошенская СОШ

	6
	Воронин Константин Петрович
	Тракторист ГУП ДХ АК «Южное ДСУ»

	7
	Ивлева Татьяна Александровна
	Хормейстер РДК  МБУК «МфКЦ»

	8
	Кожевников Антон Александрович
	Тракторист-машинист ООО «Рассия»

	9
	Кондрашева Татьяна Ивановна
	Медицинская сестра КГБУЗ «Новичихинская ЦРБ»

	10
	Костенко Николай Владимирович
	Водитель автомобиля (пожарного) 87 ПСЧ МЧС России по Алтайскому краю

	11
	Макаренко Александр Евгеньевич
	Механизатору ООО «Сибирь»

	12
	Махначева Руфина Андреевна
	Учитель химии и биологии МБОУ «Новичихинская СОШ»

	13
	Навроцкая Анастасия Викторовна
	Индивидуальный предприниматель

с. Солоновка

	14
	Накруткин Петр Валерьевич
	Электромонтер АО «СК Алтайкрайэнерго»

	15
	Семенов Евгений Михайлович
	Тракторист-машинист ООО «Верный путь»

	16
	Степанов Павел Владимирович

	Машинист водогрейных котлов ООО «Новичиха лес»

	17
	Травкина Надежда Владимировна
	Акушерка КГБУЗ «Новичихинская ЦРБ»

	18
	Шалимов Алексей Петрович
	Бригадир полеводческой бригады ООО «Мельниково»

	19
	Шевченко Александр Николаевич
	Машинист (кочегар) котельной № 2 «Больничная» МУП «Теплосервис»

	20
	Шерудило Сергей Анатольевич
	Заведующий МТМ  ООО «Мельниково»